
ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2021

Produkt č.

  POPIS

Sonda DS18B20 + adaptér pro Arduino

Díky adaptéru se zabudovaným rezistorem lze 

jednoduše propojit sondu s Arduinem. Vodotěsná 

sonda je vhodná pro měření teploty vody nebo 

půdy, či pro zástavbu do jímky.  

Základní charakteristika:

● Senzor DS18B20

● Adaptér se zabudovaným rezistorem pro 

snadné propojení s Arduinem

● Komunikační rozhraní 1wire (GND, VCC, 

DAT).

● Svorkovnice (připájená)

1523260406

Napájení 3 až 5,5 V Rozměry pouzdra 6x50 mm

Teplotní rozsah –55 až 125 °C Rozteč mon. otvorů 15 mm

Přesnost měření při –10 až 
85 °C ± 0,5°C Délka kabelu sondy 90 cm

Stupeň krytí IP68 Komunikační 
rozhraní 1wire

  SPECIFIKACE

1verze 1.0



ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2021 2

  ZAPOJENÍ 

S ADAPTÉREM

BEZ ADAPTÉRU


